2021 PVSTL Indoor Schedule
This year we are modifying the sessions a little based on what our staff feels is needed for our vaulters to improve.  Sessions will now incorporate 30 min of drills as part of the 2 hours.  There will be 3-4 stations set up each week and these will change during the season every few weeks.  30 minutes prior or 30 min after 1 ½ hours of vaulting we want to see drill work being done.
If you buy a package and add more later, the discount will be applied.  Discounts are Cumulative, they will now continue from year to year as of 2021.  Starting Sept 1st 2020 Sessions will be applied and counted towards discounted rates. (Summer is separate and not part of the Session Discounts).
Basic Sessions:
· Private – 60.00 / 1hr One on One
· Single Session – 80.00/2hrs - from here the next 3 sessions would be 100.00 to equal the 4 Session price.
*Besides a single session, sessions may only be purchased in pack of 4 or more.  This is to encourage continued practice, growth, and easier bookkeeping.

Premium Package:
· 4 Sessions – 180.00 (45.00 / 2hr Session) 
1st (2) 4 Packs are 180.00 each (360.00 total) / 3rd 4 pack is 120.00
Extreme Package:
· 12 Sessions – 480.00 (40.00 / 2 hr Session) 
· 24 Sessions – 888.00 (37.00 / 2 hr Session) 
· 30 Sessions – 1050.00 (35.00 / 2 hr Session)  

Elite Package:
· 40 + Sessions - 1200.00 (30.00 / 2 hr Session) 
